
   
 

Nyhets- och informationsblad 

Ring: 08-97 63 70 vid felanmälan och frågor, så ringer vi tillbaka. 

En trivsam boendemiljö i vår förening skapas av våra gemensamma ansträngningar! 

 

 

Nummer 2 September 2017 

 

 

Städdagen hösten 2017 
Boka in lördagen den 21 oktober för vår 

gemensamma städdag. Se bif. anmälan till 

städdagen. 

Markunderhåll 
Ett nytt Brukaravtal kommer under hösten 

att tas i bruk och styrelsen kommer att 

informera mer om detta på vår städdag. 

Bostadsrättshavarens ansvar 
När man bor i en bostadsrätt så har man ett 

större ansvar än boende i en hyresrätt. 

Bostadsrättshavaren ansvarar för det som är 

synligt inne i bostaden och det kan vara svårt 

som boende och förstå var gränsdragningen 

går när det ska utföras en reparation/skada 

som man är ansvarig för enligt stadgarna. 

Vår förening är medlemmar i bostadsrätterna 

där vi som styrelse gratis kan nyttja deras 

utbildningar som är allt ifrån ekonomi, 

upphandlingar, vattenskadeutbildningar, ny i 

styrelsen, fastighetsägarens ansvar m.m.  

Styrelsen kan även kontakta dem för att 

kunna fatta rätt beslut när något händer i en 

bostad/föreningen och det har vi nyttjat 

under året som varit för det har varit en del 

skador som bl.a. har med vattenreparationer 

att göra. 

 

 

 

Vid våra kontakter med bostadsrätterna har 

vi ställt frågan om de utför 

informationsträffar för medlemsföreningar 

om bl.a. vattenskador och sådana träffar 
utför de. Skulle det här vara av intresse för er 

medlemmar så kan styrelsen boka in dem. 

Mer information om detta kan vi ta på 

städdagen. Se även anmälan till städdagen 

där ni kan kryssa i om intresse finns för 

bostadsrätternas informationsträff. 

Föreningen stadgar 
Styrelsen återkommer angående stadgarna. 

Råttor inom vårt område 
Råttproblemet är något som vi delar med 

hela Skärholmen och det har även 

uppmärksammats på det senaste 

stadsdelsmötet den 24 augusti öppna delen. 

Vi får hoppas på en gemensam plan för 

samtliga fastighetsägare över hela 

Skärholmen för att lösa råttproblemet. 

Det vi själva kan göra inom vårt område är 

att vara noga med våra sopor, är det fullt i en 

behållare gå då till nästa, en överfull tunna 

drar till sig råttor. 

 

 

 

 

 


